

**Nasi Goreng Würzung (Artikel - Nr.: 96335)**

**Nasi Goreng Würzung**

**Zutaten**

Gewürze(u.a., Koriander, SENFMEHL, Kurkuma, Fenchel, Pfeffer), Aroma, Zucker, Zwiebeln

**Allergene**

Enthält:SENF UND -ERZEUGNISSE